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Candidato (a)

P1d
(prova)

P2d
(projeto)

P3d
(CV)

Média
(NF)

RESULTADO

Linha de pesquisa/ Area de

atuacao

Orientador(a)

Carmen Grasiela Dias Martins

91

9,0

10,0

9,32

APROVADA

Socioeconomia, Recursos
naturais e desenvolvimento
do agronegdcio/
Climatologia-Meteorologia.

Paulo Jorge de Oliveira Ponte de Souza

Wendel Valter da Siveira
Pereira

9,0

9,0

10,0

9,30

APROVADO

Manejo e conservagéo de
recursos ambientais/Quimica
do solo.

Antbnio Rodrigues Fernandes

I/Ana Renata Abreu de Moraes

9,2

8,3

10,0

8,99

APROVADA

Manejo e conservagdo de
recursos ambientais/Nutri¢do
mineral de plantas.

Mario Lopes da Silva Janior

Ana Paula Ignécio Pontes Leal

7,5

8,5

10,0

8,75

APROVADA

Socioeconomia, Recursos
naturais e desenvolvimento
do agronegdcio/ Economia e
Desenvolvimento Rural.

Marcos Antonio Souza dos Santos

Milena Pupo Raimam

9,8

7,5

10,0

8,71

APROVADA

Producéo vegetal em sistemas
agricolas/ Fitopatologia.

Gisele Barata da Silva

Lucas Faro Bastos

9,0

9,0

7,7

8,61

APROVADA

Producéo vegetal em
sistemas agricolas/
Entomologia.

Telma Vieira Batista

Peola Reis de Souza

10,0

9,0

54

8,12

APROVADA

Manejo e conservacao de
recursos ambientais/Fisica

do Solo.

Herdjania Veras de Lima




CLASSIFICADOS

do agronegdcio/ Economia e
Desenvolvimento Rural.

. P1d P2d P3d | Média
Candidato (a) (prova) | (projeto) (cVv) | (NF) | RESULTADO Linha de pesquisa/ Area de Orientador(a)
atuacéo
Eldilene da Silva Barbosa Manejo e conservacao de
6,0 7,5 10,0 7,95 | APROVADA | recursos ambientais/Fisica Herdjania Veras de Lima
do Solo.
Paula Francyneth Nascimento Socioeconomia, Recursos
Silva. 7,6 6,0 10,0 7,52 | APROVADA |naturais e desenvolvimento

Fabricio Khoury Rebello




SUPLENTES

. P1d P2d P3d | Média
Candidato (a) (prova) | (projeto) (cVv) | (NF) | RESULTADO Linha de pesquisa/ Area de Orientador(a)
atuacéo
l/Andrea Cristina Rodrigues Socioeconomia, Recursos
Fortes 9,3 9,2 2,2 7,12 |SUPLENTE  |aturais e desenvolvimento Marcos Ant6nio Souza dos Santos
do agronegdcio/ Economia e
Desenvolvimento Rural.
Producéo vegetal em
Paulo Henrique Batista Dias 8,0 8,0 8,8 8,24 |SUPLENTE | gjstemas agricolas/ Telma Vieira Batista
Entomologia.
Producdo vegetal em
Marlon Gongalves Rodrigues 8,0 7,0 100 | 810 |SUPLENTE |sjstemas agricolas/ Telma Vieira Batista
Entomologia.
Manejo e conservagdo de
Ana Carolina Maciel Bragas 9,4 7,9 8,3 8,32 |SUPLENTE | yecursos ambientais/Nutrigio Mario Lopes da Silva Junior
mineral de plantas.
Produgéo vegetal em
Rafael Rodrigo da Silva Costa 9,8 10,0 0,3 7,05 |SUPLENTE Gisele Barata da Silva

sistemas agricolas/
Fitopatologia.




NAO CLASSIFICADOS

. P1d P2d P3d Média
Candidato (a
@) (prova) | (projeto) (CV) (NF) RESULTADO

e [REEELEE FLres 8,2 6,1 18 5,23 NAO CLASSIFICADO
Bruna Stefanny das Neves de Sousa** 8,7 7.0 3.7 6,35 NAQ CLASSIFICADA
Marcus Alberto Ribeiro Macedo** =0 72 003 021 D LRSS F EA00
Pablo Leal Rodrigues* 4,0 - - - NAO CLASSIFICADO
Dayane Gomes dos Santos Ribeiro** [ 6.0 47 587 NG I
Vivian Christiane Nascimento Costa** 9,7 8,1 2,9 6,86 NAO CLASSIFICADA
m:;%‘;‘c% BT Cel i REes 8,0 7.0 0,77 5,33 NAO CLASSIFICADA
Nisangela Severino Lopes Costa 6,0 7,0 53 6,33

NAO CLASSIFICADA

Motivos da ndo classificacdo:

(*) Néo obteve pontuacdo minima de 6,0 pontos na prova de inglés (P1d), conforme estabelecido no item 6.2.1 do Edital 03/2019.
(**) Ndo obtiveram Nota Final (NF) maior ou igual a 7,0 pontos, conforme estabelecido no item 6.2.4.1 do Edital 03/2019.
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